

**UDRŽOVACÍ PRÁCE MS SAMOTKA  
ŠAMOTKA 259, 269 01, RAKOVNÍK**

| <u>Popis</u>                                    | <u>Cena</u>      |
|-------------------------------------------------|------------------|
| <b>Celkem</b>                                   | <b>1 964 632</b> |
| <b>SO 01: Izolace a liniová drenáž suterénu</b> | <b>1 098 814</b> |
| 001: Zemní práce                                | 223 526          |
| 002: Zakládání, zpevňování hornin               | 65 125           |
| 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 120 063          |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 61 043           |
| 099: Přesun hmot a manipulace se sutí           | 52 886           |
| 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu       | 313 903          |
| 713: Izolace tepelné                            | 149 650          |
| 762: Konstrukce tesařské                        | 65 132           |
| 764: Konstrukce klempířské                      | 47 486           |
| <b>SO 02: Terasa</b>                            | <b>423 769</b>   |
| 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 157 855          |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 104 718          |
| 099: Přesun hmot a manipulace se sutí           | 48 001           |
| 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu       | 2 047            |
| 712: Povlakové krytiny                          | 40 338           |
| 713: Izolace tepelné                            | 49 302           |
| 783: Nátěry                                     | 21 508           |
| <b>SO 03: Zdivo</b>                             | <b>145 866</b>   |
| 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 50 900           |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 47 144           |
| 099: Přesun hmot a manipulace se sutí           | 22 313           |
| 783: Nátěry                                     | 25 510           |
| <b>SO 04: Ostatní</b>                           | <b>13 958</b>    |
| 741: Silnoproud                                 | 9 100            |
| 764: Konstrukce klempířské                      | 4 858            |
| <b>SO 05: Okapový chodník</b>                   | <b>181 224</b>   |
| 001: Zemní práce                                | 20 432           |
| 002: Zakládání, zpevňování hornin               | 3 532            |
| 005: Komunikace pozemní                         | 46 251           |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 48 627           |
| 099: Přesun hmot a manipulace se sutí           | 62 383           |
| <b>SO 06: Vedlejší rozpočtové náklady</b>       | <b>101 000</b>   |
| V03: Zařízení staveniště                        | 65 000           |
| V04: Inženýrská činnost                         | 12 000           |
| V06: Územní vlivy                               | 12 000           |
| V07: Provozní vlivy                             | 12 000           |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                         | <b>1 964 632</b> |
| <b>DPH: 21% ze základny</b>                     | <b>412 573</b>   |
| <b>Celkem (včetně DPH) 2 377 204</b>            |                  |

**UDRŽOVACÍ PRÁCE MŠ ŠAMOTKA  
ŠAMOTKA 259, 269 01, RAKOVNÍK**

| Poř.                                         | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena             |
|----------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|------------------|
| <b>Celkem</b>                                |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |            | <b>1 964 632</b> |
| <b>01: Izolace a liniová drenáž suterénu</b> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |            | <b>1 098 814</b> |
| <b>001: Zemní práce</b>                      |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |            | <b>223 526</b>   |
| 1                                            | 119003227  | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení i                                                                                                                                                                                                                               | m  | 70,000  | 103,90     | 7 273            |
| 2                                            | 119003228  | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění                                                                                                                                                                                                                              | m  | 70,000  | 57,40      | 4 018            |
| 3                                            | 131213701  | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně<br>Výkaz výměr: 200 mm - ruční výkop<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,6*0,2                                                                                                                                     | m3 | 7,185   | 1 440,00   | 10 346           |
| 4                                            | 131253104: | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru<br>Výkaz výměr: celková hloubka výkopu 3,0 m z toho 0,2 ručně<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,6*2,8<br>svahování<br>((18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*3,0*1,5)/2 | m3 | 235,309 | 377,00     | 88 711           |
| 5                                            | 167151111  | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3<br>Výkaz výměr: 235,309; výkop na mezideponii a skládku<br>224,539; výkop zpět do zásypu                                                                                                                                                           | m3 | 459,848 | 65,00      | 29 890           |
| 6                                            | 162351103  | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3<br>Výkaz výměr: 224,539; zemina na mezideponii a zpět                                                                                                                                                                    | m3 | 224,539 | 98,10      | 22 027           |
| 7                                            | 162751117  | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3<br>Výkaz výměr: (7,185+235,309); VÝKOP<br>-224,539; ZÁŠYP                                                                                                                                                           | m3 | 17,955  | 308,00     | 5 530            |
| 8                                            | 162751119  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3<br>ZKD 1000 m přes 10000 m<br>Výkaz výměr: 17,955*5; skládka do 15 km                                                                                                                                                       | m3 | 89,775  | 28,20      | 2 532            |
| 9                                            | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky<br>Výkaz výměr: 7,185+235,309                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 242,494 | 19,10      | 4 632            |

| Poř | Kód       | Popis                                                                                        | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena_ | Cena           |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------|----------------|
| 10  | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   |     | 31,421  | 388,00      | 12 191         |
|     |           | Výkaz výměr: 17,955*1,75; přepočet na tuny                                                   |     | 31,421  |             |                |
| 11  | 174151101 | i Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                            | m3  | 224,539 | 162,00      | 36 375         |
|     |           | Výkaz výměr: 7,185+235,309; výkop                                                            |     | 242,494 |             |                |
|     |           | -(5,67+12,285); lože a výplň trativodů                                                       |     | -17,955 |             |                |
|     |           | <b>002: Zakládání, zpevňování hornin</b>                                                     |     |         |             | <b>65 125</b>  |
|     | 212312111 | i Lože pro trativody z betonu prostého                                                       | m3  | 5,670   | 4 244,00    | 24 063         |
|     |           | Výkaz výměr: 63,0*0,6*0,15                                                                   |     | 5,670   |             |                |
|     | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu_           | m   | 63,000  | - 71,00     | 4 473          |
|     |           | Výkaz výměr: (18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+i~2+6,2+11,875)                             |     | 59,875  |             |                |
|     |           | 59,875*0,05; prořez 5%                                                                       |     | 2,994   |             |                |
|     |           | 0,131; zaokrouhlení                                                                          |     | 0,131   |             |                |
|     | 211531111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm         | m3  | 12,285  | 1 444,00    | 17 740         |
|     |           | Výkaz výměr: 63,0*0,65*0,3                                                                   |     | 12,285  |             |                |
|     | 211971111 | Ó Zřízení opláštění žeber nebo trativodů <u>geotextilií</u> v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 | m2  | 119,700 | _ 41,25     | 4 938          |
|     |           | Výkaz výměr: ~63,0*(0,65+0,3)*2                                                              |     | 119,700 |             |                |
|     | 69311145  | geotextilie netkaná separační, ochranná, <u>filtrační</u> , drenážní PP 280g/m2              | m2  | 141,845 | 37,33       | 5 295          |
|     |           | Výkaz výměr: 119,7; plocha                                                                   |     | 119,700 |             |                |
|     |           | 119,7*0,185; prořez 18,5%                                                                    |     | 22,145  |             |                |
|     | 2861R001  | Í D+M revizní šachta drenážního potrubí <u>pro systém budov</u> DN 300                       | kus | 6,000   | 1 436,00    | 8 616          |
|     |           | <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                       |     |         |             | <b>120 063</b> |
|     | 622135002 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm                               | m2  | 209,563 | 421,00      | 88 226         |
|     |           | Výkaz výměr: sokl budovy                                                                     |     | 29,938  |             |                |
|     |           | (18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,5                                      |     |         |             |                |
|     |           | obnažené zdivo                                                                               |     | 179,625 |             |                |
|     |           | (18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*3,0                                      |     |         |             |                |
|     | 622142001 | Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačeného tmelu                                          | m2  | 29,938  | 291,00      | 8 712          |
|     | 622131121 | Penetrační; nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                               | m2  | 29,938  | 65,44       | 1 959          |
|     | 622511112 | Řtenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn                          | m2  | 29,938  | 707,00      | 21 166         |
|     |           | <b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                              |     |         |             | <b>61 043</b>  |
|     | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                     | m2  | 29,938  | 145,00      | 4 341          |

| Poř | Kód                                               | Popis                                                                                                                                                                 | MJ   | Výměra                    | Jedn. Cena_ | Cena           |
|-----|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------|-------------|----------------|
|     | 978015391                                         | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100%                                                       | j m2 | 29,938                    | 109,00      | 3 263          |
|     | Výkaz výměr:                                      | sokl budovy<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,5                                                                                                |      | 29,938                    |             |                |
|     | 978023411                                         | Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového                                                                                                                       | m2   | 179,625                   | 112,00      | 20 118         |
|     | Výkaz výměr:                                      | obnažené zdivo<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*3,0                                                                                             |      | 179,625                   |             |                |
|     | 985131111                                         | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                                              | m2   | 209,563                   | 159,00      | 33 320         |
|     | Výkaz výměr:                                      | obnažené zdivo<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*3,0<br>sokl budovy<br>obnažené zdivo<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,5 |      | 179,625<br><br><br>29.938 |             |                |
|     | <b>099: Přesun hmot a manipulace se sutí</b>      |                                                                                                                                                                       |      |                           |             | <b>52 886</b>  |
| 1   | 997002611                                         | Nakládání sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                     | t    | 6,317                     | 133,00 !    | 840            |
| 2   | 997013501                                         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                         | ~ t  | 6,317                     | 310,00      | 1 958          |
| 3   | 997013509                                         | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                              | t    | 94,755                    | 15,00       | 1 421          |
|     | Výkaz výměr:                                      | 6,317*15; skládka do 15 km                                                                                                                                            |      | 94,755                    |             |                |
| 4   | 997006012                                         | Ruční třídění stavebního odpadu                                                                                                                                       | t    | 6,317                     | 505,00      | 3 190          |
| 5   | 997013871                                         | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04                                      | t    | 6,317                     | * 822,00    | 5 193          |
| 6   | 998018001                                         | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                                                                                      |      | 19,183                    | 2 100,00    | 40 284         |
|     | <b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu_</b> |                                                                                                                                                                       |      |                           |             | <b>313 903</b> |
| 1   | 711112001                                         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                                                          | m2~  | 179,625                   | 33,00 i     | 5 928          |
|     | Výkaz výměr:                                      | obnažené zdivo<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*3,0                                                                                             |      | 179,625                   |             |                |
| 2   | 11163150                                          | lak penetrační asfaltový_                                                                                                                                             |      | 0,061                     | 67 123,00   | 4 099          |
|     | Výkaz výměr:                                      | 0,34 kg/m2<br>179,625*0,34/1000                                                                                                                                       |      | 0,061                     |             |                |
| 3   | 711142559                                         | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                                                    | m2   | 179,625                   | 169,00"     | 30 357         |
| 4   | 62855046                                          | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm                                | m2   | 209,263 f                 | 244,00      | 51 060         |
|     | Výkaz výměr:                                      | 179,625; plocha<br>179,625*0,165; prořez 16,5%                                                                                                                        |      | 179,625<br>29,638         | -           |                |
| 5   | 62853004                                          | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm        | m2   | 209,263                   | 244,00      | 51 060         |

| Poř   | Kód       | Popis                                                                                                                                                             | MJ | Výměra            | Jedn. Cena_ | Cena           |
|-------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------|-------------|----------------|
|       |           | Výkaz výměr: 179,625; plocha<br>179,625*0,165; prořez 16,5%                                                                                                       |    | 179,625<br>29,638 |             |                |
|       | 711192102 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva                                                                            | m2 | 179,625           | 238,00      | 42 751         |
|       | 11163004  | stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přídavkem plastů do spodní stavby                                                                                  | kg | 467,025           | 119,00      | 55 576         |
|       |           | Výkaz výměr: 11 = 0,65 kg<br>spotřeba 4l/m2<br>179,625*4*0,65                                                                                                     |    | 467,025           |             |                |
|       | 711161274 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm                                                                                  | m2 | 179,625           | 91,22       | 16 385         |
|       | 28323006  | fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 8mm                                                                     | m2 | 219,143           | 188,00      | 41 199         |
|       |           | Výkaz výměr: 179,625; plocha<br>179,625*0,22; ztratiné 22%                                                                                                        |    | 179,625<br>39,518 |             |                |
| 10    | 711161383 | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou                                                                                                  |    | 62,869            | 129,00      | 8 110          |
|       |           | Výkaz výměr: obnažené zdivo<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)<br>59,875*0,05; prořez 5%                                                      |    | 59,875<br>2,994   |             |                |
| 11    | 998711121 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m                                                                          |    | 2,863             | 2 577,00    | 7 378          |
|       |           | <b>713: Izolace tepelné_</b>                                                                                                                                      |    |                   |             | <b>149 650</b> |
|       | 713131145 | Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek                                                                                             | m2 | 209,563           | 172,00      | 36 045         |
|       |           | Výkaz výměr: obnažené zdivo<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*3,0<br>soklová část<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,5 |    | 179,625<br>29,938 |             |                |
|       | 28376444  | deska XPS hranajw/ná^a strukturovaný povrch 300kPA A=0,035_tl 120mm                                                                                               | m2 | 31,435            | 513,00      | 16 126         |
|       |           | Výkaz výměr: 29,938; plocha<br>29,938*0,05; prořez 5%                                                                                                             |    | 29,938<br>1,497   |             |                |
| " 3 r | 28376423  | deska XPSJírana polodrážková a hladký povrch 300kPA A=0,035 tl 120mm                                                                                              | m2 | 188,606           | 495,00      | 93 360         |
|       |           | Výkaz výměr: 179,625; plocha<br>179,625*0,05, prořez 5%                                                                                                           |    | 179,625<br>8,981  |             |                |
| a t   | 998713121 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m                                                                                                |    | 1,421             | 2 899,00    |                |
|       |           | <b>762: Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                   |    |                   |             | <b>65 132</b>  |
| 1 i   | 762431220 | Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz                                                                                                              | m2 | 152,681           | 155,00      | 23 666         |
|       |           | Výkaz výměr: obnažené zdivo -v místě zpětného zásypu<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*(3,0-0,45)                                            |    | 152,681           |             |                |
|       | 60726242Í | deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm                                                                                                          | m2 | 167,949           | 211,00      | 35 437         |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ  | Výměra^  | Jedn. Cena | Cena           |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|----------------|
|      |           | Výkaz výměr: 152,681; plocha                                                                          |     | 152,681  |            |                |
|      |           | 152,681*0,1; prořez 10%                                                                               |     | 15,268   |            |                |
|      | 998762121 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m                                       |     | 1,512    | 3 989,00   | 6 030          |
|      |           | <b>764: Konstrukce klempířské</b>                                                                     |     |          |            | <b>47 486</b>  |
| 1    | 764204105 | Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm                                         |     | 59,875^  | 572,00     | 34 249         |
|      |           | Výkaz výměr; obnažené zdivo                                                                           |     |          |            |                |
|      |           | (18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)                                                   |     | 59,875   |            |                |
| 2    | 55344507  | okapnice atiková z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 200mm                                             |     | 62,869   | 163,00     | 10 248         |
|      |           | Výkaz výměr: 59,875; délka                                                                            |     | 59,875   |            |                |
|      |           | 59,875*0,05; prořez 5%                                                                                |     | 2,994    |            |                |
|      | 764205145 | Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdivek (atik) rš do 400 mm                   | kus | 9,000    | 298,00     | 2 682          |
|      | 998764121 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m                              | t   | ~0,063   | 4 899,00   | 308            |
|      |           | <b>SO 02: Terasa</b>                                                                                  |     |          |            | <b>423 769</b> |
|      |           | <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                |     |          |            | <b>157 855</b> |
|      | 6326821R1 | Vyspravení terasy rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm                                               | m2  | 37,210   | 1 262,00   | 46 959 ~       |
|      |           | Výkaz výměr: terasa                                                                                   |     |          |            |                |
|      |           | 12,2*3.05                                                                                             |     | 37,210   |            |                |
|      | 636311112 | Kladení dlažby z betonových dlaždic 400x400 mm na sucho na terče do výšky přes 25 do 70 mm            | m2  | 37,210 r | 1 544,00   | 57 452         |
|      |           | Výkaz výměr: terasa                                                                                   |     |          |            |                |
|      |           | 12,2*3,05                                                                                             |     | 37,210   |            |                |
|      | 59246007  | dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm tryskaný povrch                                     | m2  | 39,000   | 699,00     | 27 261         |
|      | 63641R001 | Ukončení dlažby na terčích volný okraj                                                                | m   | 18,300   | 352,00     | 6 442          |
|      |           | Výkaz výměr: terasa                                                                                   |     |          |            |                |
|      |           | (3,05+12,2+3,05)                                                                                      |     | 18,300   |            |                |
|      | 59054400  | profil ukončovací T balkónů s ukončovacím ramenem a okapničkou barevný lak Al dl 2,5m v 25/40mm       | m   | 19,000   | 1 039,00   | 19 741         |
|      |           | <b>009: Ostatní konstrukce^jjráce, bourání</b>                                                        |     |          |            | <b>104 718</b> |
|      | 965081353 | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2        | m2  | 37.210   | 278,00     | 10 344         |
|      |           | Výkaz výměr: stávající terasa                                                                         |     |          |            |                |
|      |           | 12,2*3,05                                                                                             |     | 37,210   |            |                |
|      | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 | m3  | 5,582 F  | 3 255,00   | 18 168         |

| Poř                                              | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena          |
|--------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|---------------|
|                                                  |           | Výkaz výměr: předpoklad tl. 150 mm<br>12,2*3,05*0,15                                                                            |    | 5,582   |            |               |
| 3                                                | 985131111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                        | m2 | 37,210  | 160,00     | 5 954         |
|                                                  |           | Výkaz výměr: terasa<br>12,2*3,05                                                                                                |    | 37,210  |            |               |
| 4                                                | 985323212 | Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm                                                     | m2 | 37,210  | í 888,00   | 70 252        |
|                                                  |           | Výkaz výměr: terasa<br>12,2*3,05                                                                                                |    | 37,210  |            |               |
| <b>099: Přesun hmot a manipulace se sutí</b>     |           |                                                                                                                                 |    |         |            | <b>48 001</b> |
| 1                                                | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                                               | t  | 19,554  | 133,00     | 2 601         |
| 2                                                | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                   | t  | 19,554  | 303,00     | 5 925         |
| 3                                                | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                        | t  | 293,310 | 16,00      | 4 693         |
|                                                  |           | Výkaz výměr: 19.554*15; skládka do 15 km                                                                                        |    | 293,310 |            |               |
| 4                                                | 997006012 | Ruční třídění stavebního odpadu                                                                                                 | t  | 19,554  | 501,00     | 9 796         |
| 5                                                | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 | t  | 19,554  | 822,00     | 16 073        |
| 6                                                | 998018001 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                                                | t  | 4,519   | 1 972,00   | 8 912         |
| <b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu</b> |           |                                                                                                                                 |    |         |            | <b>2 047</b>  |
| 1                                                | 711141811 | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné                       | m2 | 37,210  | 55,00      | 2 047         |
|                                                  |           | Výkaz výměr: 12,2*3,05; terasa                                                                                                  |    | 37,210  |            |               |
| <b>712: Povlakové krytiny</b>                    |           |                                                                                                                                 |    |         |            | <b>40 338</b> |
| 1                                                | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým                                          | m2 | 37,210  | 19,00      | 707           |
|                                                  |           | Výkaz výměr: terasa<br>12,2*3,05                                                                                                |    | 37,210  |            |               |
| 2                                                | 712811101 | Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním                                              | m2 | 6,100   | 21,00      | 128           |
|                                                  |           | Výkaz výměr: terasa - vytažení do úrovně čisté podlahy<br>(12,2+3,05)*2*0,2                                                     |    | 6,100   |            |               |
| 3                                                | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                        | t  | 0,015   | 67 220,00  | 990           |
|                                                  |           | Výkaz výměr: (37,21+6,1)*0,34/1000                                                                                              |    | 0,015   |            |               |
| 4                                                | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                                     | m2 | 37,210  | 150,00 l   | 5 582         |
| 5                                                | 712841559 | Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP                                                        | m2 | 6,100   | 198,00 i   | 1 208         |

| Poř          | Kód                         | Popis                                                                                                                                                                    | MJ   | Výměra | Jedn. Cena_   | Cena          |
|--------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------------|---------------|
|              | 62856011                    | ipás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | F m2 | 50,456 | 215,00        | 10 848        |
| Výkaz výměr: | 37,21; vodorovná            |                                                                                                                                                                          |      | 37,210 |               |               |
|              | 6,1; svislá                 |                                                                                                                                                                          |      | 6,100  |               |               |
|              | 43,31*0,165: prořez 16,5%   |                                                                                                                                                                          |      | 43,310 |               |               |
|              |                             |                                                                                                                                                                          |      | 7,146  |               |               |
|              | 712361701                   | Provedení povlakové krytiny střech do 10^ fólií položenou volně s přilepením spojů                                                                                       | m2   | 37,210 | 91,00         | 3 386         |
| Výkaz výměr: | 37,21; terasa               |                                                                                                                                                                          |      | 37,210 |               |               |
|              | 28343014                    | fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm                                                                       | m2   | 43,350 | 381,00        | 16 516        |
| Výkaz výměr: | 37,21; plocha               |                                                                                                                                                                          |      | 37,210 |               |               |
|              | 37,21*0,165; prořez 16.5%   |                                                                                                                                                                          |      | 6,140  |               |               |
|              | 998712121                   | Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční_v objektech v do 6 m                                                                                                     |      | 0,394  | 2 470,00      | 973           |
|              | <b>713: Izolace tepelné</b> |                                                                                                                                                                          |      |        |               | <b>49 302</b> |
|              | 7131413111                  | Montáž izolace tepelné střech plochých <u>kladené</u> volně, spádová vrstva                                                                                              | m2   | 37,210 | <b>104,00</b> | 3 870         |
| Výkaz výměr: | 12,2*3,05; terasa           |                                                                                                                                                                          |      | 37,210 |               |               |
|              | 283761091                   | klín <u>izolační</u> z PIR desek 30-50                                                                                                                                   | ! m2 | 39,071 | 233,00        | 9 103         |
| Výkaz výměr: | 37,21; plocha               |                                                                                                                                                                          |      | 37,210 |               |               |
|              | 37,21*0,05; prořez 5%       |                                                                                                                                                                          |      | 1.861  |               |               |
|              | 713141111                   | Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek                                                                          | m2   | 37,210 | 218,00        | 8 112         |
| Výkaz výměr: | 12,2*3,05; terasa           |                                                                                                                                                                          |      | 37,210 |               |               |
|              | 28376518                    | deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy A=0,023 tl 120mm_                                                             | m2   | 39,071 | 696,00        | 27 193        |
| Výkaz výměr: | 37,21; plocha               |                                                                                                                                                                          |      | 37,210 |               |               |
|              | 37,21*0,05; prořez 5%       |                                                                                                                                                                          |      | 1,861  |               |               |
|              | 998713121                   | j Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné oicní v objektech v do 6 m                                                                                                     |      | 0,353  | 2 899,00      | 1 024         |
|              | <b>783: Nátěry</b>          |                                                                                                                                                                          |      |        |               | <b>21 508</b> |
|              | 783301311                   | [Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                                                                                         | [ m2 | 42,090 | 85,00         | 3 578         |
| Výkaz výměr: | stávající zábradlí          |                                                                                                                                                                          |      | 42,090 |               |               |
|              | (3,05+12,2+3,05)*2*1,15     |                                                                                                                                                                          |      |        |               |               |
|              | 783301401                   | Ometení zámečnických konstrukcí                                                                                                                                          | _m2  | 42,090 | 10,00         | 421           |
|              | 783334201                   | Základní antikorozi jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí                                                                                                 | m2   | 42,090 | 196,00        | 8 250         |
|              | 783337101                   | Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí                                                                                                               | m2   | 42,090 | 220,00        | 9 260         |

| Poř.                                                   | Kód                                                                                                          | Popis                                                                                                            | MJ          | Výměra | Jedn. Cena | Cena           |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|------------|----------------|
| <b>SO 03: Zdivo</b>                                    |                                                                                                              |                                                                                                                  |             |        |            | <b>145 866</b> |
| <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |                                                                                                              |                                                                                                                  |             |        |            | <b>50 900</b>  |
| 1                                                      | 622131121                                                                                                    | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                    | m2          | 59,602 | 70,00!     | 4 172          |
|                                                        | Výkaz výměr:                                                                                                 | pohled jihozápad                                                                                                 |             | -      |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (0,595+2,7)/2*14,7                                                                                               |             | 24,218 |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | 2,3*2,5-(0,9*2,0)                                                                                                |             | 3,950  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | pohled jihovýchod                                                                                                |             | -      |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (0,87+1,23)/2*6,325                                                                                              |             | 6,641  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,15+1,44)/2*4,85                                                                                               |             | 6,281  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,69+1,785)/2*2,0                                                                                               |             | 3,475  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,935+2,025)/2*1,5                                                                                              |             | 2,970  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (2,125+2,365)/2*3,9                                                                                              |             | 8,756  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | pohled severovýchod                                                                                              |             | -      |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,015+1,156)/2*3,05                                                                                             |             | 3,311  |            |                |
| 2                                                      | 622125101                                                                                                    | Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel                                                            | m2          | 59,602 | 238,00     | 14 185         |
| 3                                                      | 622131101                                                                                                    | Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                                        | m2          | 59,602 | 102,00     | 6 079          |
| 4                                                      | 622321141                                                                                                    | iVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                          | m2          | 59,602 | 444,00     | 26 463         |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>        |                                                                                                              |                                                                                                                  |             |        |            | <b>47 144</b>  |
| 1                                                      | 978059541                                                                                                    | IOdsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                                        | m2 !        | 59,602 | 155,00     | 9 238          |
|                                                        | Výkaz výměr:                                                                                                 | pohled jihozápad                                                                                                 |             | -      |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (0,595+2,7)/2*14,7                                                                                               |             | 24,218 |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | 2,3*2,5-(0,9*2,0)                                                                                                |             | 3,950  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | pohled jihovýchod                                                                                                |             | -      |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (0,87+1,23)/2*6,325                                                                                              |             | 6,641  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,15+1,44)/2*4,85                                                                                               |             | 6,281  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,69+1,785)/2*2,0                                                                                               |             | 3,475  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,935+2,025)/2*1,5                                                                                              |             | 2,970  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (2,125+2,365)/2*3,9                                                                                              |             | 8,756  |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | pohled severovýchod                                                                                              |             | -      |            |                |
|                                                        |                                                                                                              | (1,015+1,156)/2*3,05                                                                                             |             | 3,311  |            |                |
| 2                                                      | 978015391                                                                                                    | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 1 ~<br>1 | 59,602 | 120,00     | 7 152          |
| 3                                                      | 978023411                                                                                                    | Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového                                                                  | m2 i        | 59,602 | 120,00     | 7 152          |
| 4                                                      | 985131111                                                                                                    | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                         | m2 í        | 59,602 | 155,00     | 9 238          |
| 5                                                      | 985141111                                                                                                    | Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm                                                        | m 1         | 2,000  | 120,00     | 240            |
|                                                        | Výkaz výměr:                                                                                                 | 2*1,0                                                                                                            |             | 2,000  |            |                |
| 6                                                      | gSĐMig^Příplatek k vyčištění trhlin nebo dutin za délku do 2 m jednotlivě_                                   |                                                                                                                  | m           | 2,000  | 18,00      | 36             |
| 7                                                      | 985421131 'Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů i |                                                                                                                  | m           | 2,000  | 1 845,00   | 3 690          |

| Poř | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Výměra                                                                    | Jedn. Cena_ | Cena          |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|
|     | 977332111    | Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm                                                                                                                                                                                                  | T " | 4,800                                                                     | 89,00       | 427           |
|     | Výkaz výměr: | pro osazení helikální výztuže 4*1,2                                                                                                                                                                                                              |     | 4,800                                                                     |             |               |
|     | 985441213    | Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl přes 70 do 120 mm                                                                                                                                                | m   | 4,800                                                                     | 2 077,00    | 9 970         |
|     |              | <b>099: Přesun hmot a manipulace se suti</b>                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                           |             | <b>22 313</b> |
|     | 997002611    | Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                |     | 8,428                                                                     | 136,00      | " 1 146       |
|     | 997013501    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do J[km se složením                                                                                                                                                                    |     | 8,428                                                                     | 311,00      | 2 621         |
|     | 997013509    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                         |     | 126,420                                                                   | 20,00       | 2 528         |
|     | Výkaz výměr: | 8,428*14; skládka do 15 km                                                                                                                                                                                                                       |     | 126,420                                                                   |             |               |
|     | 997006012    | Ruční třídění stavebního odpadu                                                                                                                                                                                                                  |     | 8,428                                                                     | 499,00      | 4 205         |
|     | 997013871    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                                                                                                                   |     | 8,428                                                                     | 822,00      | 6 928         |
|     | 998018001    | Přesun hmot projDudovy ruční pro budovy v do 6 m_                                                                                                                                                                                                |     | 2,476                                                                     | 1 972,00    | ' 4 884       |
|     |              | <b>783: Nátěry_</b>                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                           |             | <b>25 510</b> |
|     | 783801401    | Ometení omítek před provedením nátěru_                                                                                                                                                                                                           | m2  | 59,602                                                                    | 10,00       | 596           |
|     | Výkaz výměr: | pohled jihozápad<br>(0,595+2,7)/2*14,7<br>2,3*2,5-(0,9*2,0)<br>pohled jihovýchod<br>(0,87+1,23)/2*6,325<br>(1,15+1,44)/2*4,85<br>(1,69+1,785)/2*2,0<br>(1,935+2,025)/2*1,5<br>(2,125+2,365)/2*3,9<br>pohled severovýchod<br>(1,015+1,156)/2*3,05 |     | 24,218<br>3,950<br><br>6,641<br>6,281<br>3,475<br>2,970<br>8,756<br>3,311 |             |               |
|     | 783823135    | Penetračn[silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek                                                                                                                                                                | m2  | 59,602                                                                    | 70,00       | 4 172         |
|     | 783826315    | Mikroarmovaci silikonový nátěr omítek                                                                                                                                                                                                            | m2  | 59,602                                                                    | 348,00      | 20 741        |
|     |              | <b>SO 04: Ostatní</b>                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                                           |             | <b>13 958</b> |
|     |              | <b>741: Silnoproud_</b>                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                           |             | <b>9 100</b>  |
| 1   | 74142R001    | Demontáž části bieskosvodu, zpětná montáž a revize                                                                                                                                                                                               | m   | 5,000                                                                     | 1 820,00    | 9 100         |
|     |              | <b>764: Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                                                                                |     |                                                                           |             | <b>4 858</b>  |
|     | 764004863    | Demontáž svoduj^dalšímu použití                                                                                                                                                                                                                  | m   | 6,000                                                                     | 177,00      | 1 062         |
|     | 764004873    | Demontáž objímky svodu k dalšímu použití                                                                                                                                                                                                         | kus | 12,000                                                                    | 55,00"      | — 660         |
|     | 764508131    | Montáž kruhového svodu                                                                                                                                                                                                                           | m   | 6,000                                                                     | 198,00      | 1 188         |

| Poř | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Výměra                              | Jedn. Cena_ | Cena           |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------|-------------|----------------|
|     | 764508132 | Montáž objímky kruhového svodu                                                                                                                                                                                    | kus | J2.000                              | 80,00       | 960            |
|     | 764503903 | Montáž provizorního odvodnění svodem z flexibilních PVC trubek^                                                                                                                                                   | kus | 4,000                               | 58,00       | 232            |
|     | 28611293  | trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže                                                                                                        | m   | 12,000                              | 63,00       | 756            |
|     |           |                                                                                                                                                                                                                   |     |                                     |             |                |
|     |           | <b>SO 05: Okapový chodník</b>                                                                                                                                                                                     |     |                                     |             | <b>181 224</b> |
|     |           | <b>001: Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                           |     |                                     |             | <b>20 432</b>  |
| 1   | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                                                                                                             | m3  | 2,976                               | 1 528,00    | 4 547          |
|     |           | Výkaz výměr: pro nový okapový chodník<br>(6,325+3,05+12,2+0,5+17,6)*0,5*0,15                                                                                                                                      |     | 2,976                               |             |                |
| 2   | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                                                                                                          | m3  | 2,976                               | 177,00      | 527            |
| 3   | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3  | 2,976                               | 313,00      | 931            |
| 4   | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                         | m3  | 14,880                              | 32,00       | 476            |
|     |           | Výkaz výměr: 2,976*5; skládka do 15 km                                                                                                                                                                            |     | 14,880                              |             |                |
| 6   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                                                                                      | m3  | ~2,976                              | 32,00       | 95             |
|     | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                                                                                        | t   | 4,893                               | 358,00      | 1752           |
|     |           | Výkaz výměr: 2,796*1,75; přepočet na tuny                                                                                                                                                                         |     | 4,893                               |             |                |
|     | 182303111 | Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                  | m2  | 72,000                              | 33,00       | 2 376          |
|     |           | Výkaz výměr: nový okapový chodník - SV, JV, JZ<br>(6,325+3,05+12,2+0,5+17,6)*0,3<br>nový okapový chodník - odvlhčení zdiva<br>(18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*1,0<br><br>0,2225; zaokrouhlení |     | 11,903<br>59,875<br>71,778<br>0,223 |             |                |
| 8   | 10371500  | substrát pro trávníky VL                                                                                                                                                                                          | m3  | 3,708                               | 1 196,00    | 4435           |
|     |           | Výkaz výměr: 72*0,05<br>3,6*0,03; ztratiné 3%,                                                                                                                                                                    |     | 3,600<br>0,108                      |             |                |
| 9   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                                                                                                      | m2  | 72,000                              | 35,00       | 2 520          |
| 10  | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                         | kg  | 1 800                               | 118,00      | 212            |
|     |           | Výkaz výměr: 25g /m2<br>72,0*25/1000                                                                                                                                                                              |     | 1,800                               |             |                |
| 11  | 185802113 | Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                                    | t   | 0,003                               | 8 800,00    | 25             |
|     |           | Výkaz výměr: 0,04 kg/m2                                                                                                                                                                                           |     |                                     |             |                |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                              | MJ | Výměra     | Jedn. Cena | Cena          |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|---------------|
|      |           | 72,0*0,04/1000                                                                                                     |    | 0,003      |            |               |
| 12 ~ | 25191155  | hnojivo průmyslové                                                                                                 | kg | 2,880 l    | 56,00      | 161           |
|      |           | Výkaz výměr: 0,04 kg/m2                                                                                            |    |            |            |               |
|      |           | 72,0*0,04                                                                                                          |    | 2,880      |            |               |
| 13   | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5                                                                        | m2 | " 72,000 " | 0,99       | 71            |
| 14   | 111151123 | Pokosení trávníku parkového pído 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:2 do 1:1                               | m2 | 72,000 ]   | 11,00      | 792"          |
| 15   | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                                | m2 | 72,000 i   | 8-00       | 576           |
| 16 _ | 185804312 | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2                                                                             | m3 | 2,160 r    | 433,00     | 935           |
|      |           | Výkaz výměr: 3x 10l/m2                                                                                             |    |            |            |               |
|      |           | 72,0*10*3/1000                                                                                                     |    | 2,160      |            |               |
|      |           | <b>002: Zakládání, zpevňování hornin</b>                                                                           |    |            |            | <b>3 532</b>  |
| 1    | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m                                               | m2 | 49,775 "   | 33,00      | 1 643         |
|      |           | Výkaz výměr: nový okapový chodník - SV, JV, JZ                                                                     |    |            |            |               |
|      |           | (6,325+3,05+12,2+0,5+17,6)*0,5                                                                                     |    | 19,838     |            |               |
|      |           | nový okapový chodník - odvlhčení zdiva                                                                             |    |            |            |               |
|      |           | (18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,5                                                            |    | 29,938     |            |               |
| 2    | 69311068  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2                                            | m2 | 57,241 í"  | 33,00      | 1 389 _       |
|      |           | Výkaz výměr: 49,775: plocha                                                                                        |    | 49,775""   |            |               |
|      |           | 49,775*0,15; prořez 15%                                                                                            |    | 7,466      |            |               |
|      |           | <b>005: Komunikace pozemní</b>                                                                                     |    |            |            | <b>46 251</b> |
| 1    | 596811221 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2 | m2 | " 49,775   | 330,00     | 16 426        |
|      |           | Výkaz výměr: nový okapový chodník - SV, JV, JZ                                                                     |    |            |            |               |
|      |           | (6,325+3,05+12,2+0,5+17,6)*0,5                                                                                     |    | 19,838     |            |               |
|      |           | nový okapový chodník - odvlhčení zdiva                                                                             |    |            |            |               |
|      |           | (18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875)*0,5                                                            |    | 29,938     |            |               |
| 2 1  | 59246107  | dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní                                                              | m2 | '51,000    | 455,00     | 23 205        |
| 3    | 564231011 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm                                                   | m2 | ~ 49,775 L | 133,00     | 6 620         |
|      |           | <b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                    |    |            |            | <b>48 627</b> |
| 1 1  | 916331112 | Osazení zahradního ohrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                            | m  | 101.550 [  | 220,00     | 22 341        |
|      |           | Výkaz výměr: nový okapový chodník - SV, JV, JZ                                                                     |    |            |            |               |
|      |           | (6,325+3,05+12,2+0,5+17,6+0,5+0,5)                                                                                 |    | 40,675     |            |               |
|      |           | nový okapový chodník - odvlhčení zdiva                                                                             |    |            |            |               |
|      |           | (18,775+3,65+2,125+1,05+6,2+1,2+7,6+1,2+6,2+11,875+0,5+0,5)                                                        |    | 60,875     |            |               |

- 2 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm  
3 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého  
Výkaz výměr: 101,55\*0,1\*0,1\*3

**099: Přesun hmot a manipulace sesutí**

998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

**SO 06: Vedlejší rozpočtové náklady**

**V03: Zařízení staveniště**

030001000 Zařízení staveniště

**V04: Inženýrská činnost**

040001000 Inženýrská činnost

**V06: Územní vlivy**

065002000 Mimostaveništní doprava

**V07: Provozní vlivy**

070001000 Provozní vlivy

| <u>MJ</u> | <u>Výměra</u> | <u>Jedn. Cena</u> | <u>Cena</u>    |
|-----------|---------------|-------------------|----------------|
| m         | " 1037000 r   | 130,00 i          | 13 390         |
| m3        | 3,047j        | 4 233,00"         | 12 896         |
|           | 3,047         |                   |                |
|           |               |                   | <b>62 383</b>  |
| t         | 31,554 i      | 1 977,00          | 62 383         |
|           |               |                   | <b>101 000</b> |
| kpl       | 1,000 ~ _     | 65 000,00         | <b>65 000</b>  |
|           |               |                   | 65 000         |
| kpl       | 1,000 l       | 12 000,00         | 12 000         |
|           |               |                   | 12 000         |
| kpl       |               | 12 000,00         | <b>12 000</b>  |
|           |               |                   | 12 000         |
| kpl       | 1,000 i       | ~ - 12 000,00     | 12 000         |
|           |               |                   | 12 000         |